
２０２４年１１月吉日 

お客様各位 

日本キヤリア株式会社 

空調事業本部 

 

店舗・オフィス用カスタムエアコン 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社空調機器に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、主題の件につきまして、近年の原材料価格や輸送コストの高騰を受け、製造コストの低減に 

取り組んでおりますが、弊社努力だけでは上昇するコストを吸収しきれず価格改定が必要との判断に 

至りました。 

 つきましては、一部機種において２０２５年１月より価格改定を実施させていただきます。 

 何卒ご理解ならびにご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

  

１．価格改定時期 

２０２５年１月６日出荷分より 

 

２．価格改定対象機種 

店舗・オフィス用カスタムエアコン 

・室内ユニット：天カセ４方向、中温用エアコン・農事用スーパーパワーエコゴールドを除く、 

全タイプ 

・室外機  ：ウルトラパワーエコ、スーパーパワーエコゴールド、 

スマートエコｎｅｏ、スーパーパワーエコ暖太郎 

シリーズ別セット価格改定率(目安) 

 価格改定率（目安） 

ウルトラパワーエコ １０２％ 

スーパーパワーエコゴールド １０２％ 

スマートエコｎｅｏ １０２％ 

スーパーパワーエコ暖太郎 １０３％ 

 

３．現行価格機種におけるファイナルオーダーについて 

ご発注期限 ：２０２４年 １２月２０日（金） 

ご納入期限 ：２０２５年  １月３１日（金） 

※当社ＷＥＢ受注システム「Ｓ’ｍａｒｔ」によるご発注期限は、１２月３１日と致します。 

 

４．その他 

・価格改定に伴う形名変更はございません。 

 

以上 


